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Sayın Üyemiz, 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca 13 Şubat 2026 tarihinde 

Resmi Gazete’de yayımlanan 591 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 

taksi işletmecilerine; taksimetre ile entegre çalışan, EFT-POS özelliğine sahip, 

mali hafızalı, çevrimiçi veri aktarımı yapan Taksi Mali Cihaz kullanma 

zorunluluğu getirilmiştir. 

 

Taksimetrenin açılması ile birlikte eş zamanlı olarak Taksi Mali Cihazda işlemin 

başlaması, taksimetrede ücretin hesaplanmasıyla eş zamanlı olarak Taksi Mali 

Cihazda da işlemin sonlandırılması esas olacaktır. 

 

Buna göre; tüm taksiler 1 Eylül 2026 tarihine kadar onaylı Taksi Mali Cihaza 

geçecek olup başka bir mükellefe ait Taksi Mali Cihaz kullanması mümkün 

olmayacaktır. 

 

Verilen hizmet bedelinin fatura düzenleme sınırının (2026 yılı için 12 bin TL) 

üzerinde olması veya hizmet alanın fatura düzenlenmesini talep etmesi 

durumunda, fiş düzenleyen Taksi Mali Cihazlardan otomatik olarak düzenlenen 

fişlerin, taksi taşımacılığı hizmeti alanın TCKN veya VKN bilgisini içermesi 

şartıyla, “fatura yerine geçen” belge olarak kabul edilecektir.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-10.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260213-10.htm
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e-Belge düzenleyebilen Taksi Mali Cihazların, verilen hizmet bedelinin vergiler 

dâhil fatura düzenleme zorunluluğuna ilişkin tutara kadar olması durumunda 

(12 bin lira) düzenlenecek e-Arşiv Faturanın “müşterinin adı, ticaret unvanı, 

adresi, vergi dairesi ve hesap numarası” bilgileri yerine, müşterinin adı 

bölümünde “NİHAİ TÜKETİCİ” açıklamasına yer verilerek düzenlenmesine imkân 

verecek özellikte olması gerekmektedir. 

 

Öte yandan taksilerde ayrıca POS cihazı veya soft-POS kullanılması ya da sanal 

POS’un ayrı şekilde kurulması da yasaklanmıştır. 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hazırlayan: Nazmi Karyağdı 
Yeminli Mali Müşavir  


